



19.6.2018

Valtiovarainministeriön kannanotto vuoden 2017 tilinpäätöksestä**RAHOITUSVAKAUSVIRASTO****1 Yhteenvedo vuodelle 2017 asetettujen tavoitteiden toteutumisesta**

Kokonaisarvosana Rahoitusvakausviraston onnistumisesta asteikolla 1-5¹ on 4.

2 Arvio tuloksellisuudesta ja sen kehityksestä sekä asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta**Toiminnalliset tavoitteet / yhteiskunnallinen vaikuttavuus**

Viraston toiminnalla on vahva yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite, jonka mukaisesti se suojelee veronmaksajia ja yhteiskuntaa pankkikriisien kustannuksilta ja vaikutuksilta. Vuosi 2017 oli vuonna 2015 perustetun viraston toinen kokonainen toimintavuosi. Viraston yhteiskunnallisen vaikuttavuuden kannalta on keskeistä, että viraston perustoiminnan vakiinnuttaminen luo uskottavuutta kriisinratkaisujärjestelmän toimivuuteen niin pankkien, muiden rahoitusmarkkinoilla toimivien, kuin laajemminkin yhteiskunnan näkökulmasta. Viraston toiminnan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden kannalta on keskeistä myös vaikuttaminen EU:n kriisinratkaisuneuvoston toimintaan ja sen kautta eurooppalaisen kriisinratkaisulainsäädännön soveltamisessa pankkiunionin tasolla omaksuttaviin käytäntöihin.

Toiminnallinen tehokkuus

Viraston keskeinen toiminnallinen tavoite vuonna 2017 oli toiminnan vakiinnuttaminen ja täyden toimintavalmiuden viimeistely. Viraston voidaan arvioida onnistuneen vakiinnuttamaan perusprosessinsa. Tämän mukaisesti viraston toiminnallista tehokkuutta voidaan pitää hyvänä.

¹ Arvosteluasteikko:

5 = tavoite ylitetty

4 = tavoite saavutettu

3 = toteutui osittain

2 = ei toteutunut

1 = ei aloitettu / tavoitteesta luovuttu harkinnan jälkeen

Tuotokset ja laadunhallinta

Viraston voidaan arvioida vakiinnuttaneen vuoden 2017 aikana perusprosessinsa kaikilla toiminta-alueillaan:

- virastolla on todistettu kyvykkyys kriisintarkkailusuunnitelmien laadintaan, purettavuuden esteiden arviointiin ja pankeilta vaadittavien tappionsietokykykypuskureiden asettamiseen (ns. MREL-päätökset)
- virastolla on perusvalmius pankkien kriisihallinnon toteuttamiseen
- virasto ylläpitää ja kehittää Suomen talletussuojajärjestelmää uskottavasti
- virasto toimii vaikuttavasti osana EU:n yhteistä kriisintarkkailumekanismia ja asiantuntijana toimialansa kehittämisessä
- virasto kerää vakaus-, talletussuoja- ja hallintomaksuja sekä hallinnoi Rahoitusvakausrahaa.

Henkilöstövoimavarojen hallinta ja kehittäminen

Viraston henkilöstömäärä vuoden 2017 lopussa oli 15 henkilöä. Vuoden 2017 aikana toteutettiin 6 rekrytointia. Henkilöstön työtyytyväisyys (VMbaro) on hyvällä tasolla (3,71). Henkilöstövoimavarojen kehittämisen kannalta keskeisiä hanke on ollut organisaatiouudistuksen suunnittelu, jolla pyritään vastaamaan paremmin henkilöstömäärän, yhteistyökumppanien määrän ja niiden edellyttämän johtamistymäärän kasvun tuomiin haasteisiin.

3 Tuloksellisuuden raportoinnin perusteiden asianmukaisuus ohjauksen ja tulosvastuun kannalta sekä ministeriön kanta kehittämistarpeista

Viraston raportointi antaa selkeän kuvan toteutuneesta toiminnasta. Virasto on strategiatyönsänsä kehittänyt yhteiskunnallisten vaikuttavuustavoitteidensa määrittelyä. Viraston tilinpäätökseen sisältyvää toimintakertomusta olisi jatkossa perusteltua kehittää siten, että kertomuksessa arvioitaisiin toiminnan toteutumista erityisesti suhteessa asetettuihin tavoitteisiin.

4 Toimenpiteet, joihin viraston on tarpeen ryhtyä tuloksellisuuden parantamiseksi

Eriyisiä toimenpiteitä ei tunnistettu.

5 Ministeriön toimenpiteet tuloksellisuuden parantamiseksi

Viranomaisyhteistyön seuraaminen ja vahvistaminen Rahoitusvakausviraston ja muiden rahoitusmarkkinaviranomaisten kesken.

Valtiovarainministeri



Petteri Orpo

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä



Martti Hetemäki